
 




















 

РЕШЕНИЕ 
14 сентября 2020 года                                 № 157-19 

 
с.Верхнеяркеево 

          
О результатах дополнительных выборов депутата Совета сельского поселения 

Карабашевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва   

по одномандатному избирательному округу № 1 

 

На основании первого экземпляра протокола о  результатах дополнительных 

выборов депутата Совета сельского поселения Карабашевский сельсовет муниципального 

района Илишевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 1, в  соответствии с частью 1 статьи 84 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан 

№130/225-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии 

сельского поселения Карабашевский сельсовет муниципального района Илишевский 

район Республики Башкортостан, решила: 

1. Признать дополнительные выборы депутата Совета сельского поселения 

Карабашевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 

состоявшимся и действительным. 

2. Считать избранным депутата Совета сельского поселения Карабашевский 

сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан двадцать 

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 – Динисламову Лилию 

Фаритовну. 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                     В.Р.Фаткулбаянов 

   

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии                                М.М.Шарипова 

 

 


